[image: ]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	02.12.2019
	№
	1288

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных             отношений»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах    организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Чебоксарского района Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Чебоксарского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений».
2. Финансовому отделу администрации Чебоксарского района Чувашской            Республики Чувашской Республики при формировании проекта районного  бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и              плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию                муниципальной  программы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района               Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                 опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января 2019 года.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0472.doc  стр. 2 из 1

image1.png